
Bucaramanga 
una sola ciudad 
un solo corazón 

Alcalcfia de 
Bucaramanga 

RESOLUCIÓN N° 0 	8 4 DE 2015 

Por medio de la cual se acepta una renuncia 

EL ALCALDE DE BUCARAMANGA 
En uso de sus facultades Constitucionales y Legales, 

CONSIDERANDO: 

a) Que mediante oficio radicado del 01 de Junio de 2015, la señora ANGELICA MARIA 
ORDUÑA FERREIRA, presentó renuncia voluntaria, al cargo que viene desempeñando 
como AUXILIAR ADMINISTRATIVO, CODIGO 407 GRADO 21, dependiente de la planta 
global de la administración municipal. 

En mérito de lo anteriormente expuesto, 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO: 

ARTICULO SEGUNDO: 

Dado en Bucaramanga, 

A partir del 01 de Junio de 2015, ACEPTAR la renuncia 
presentada por la señora ANGELICA MARIA ORDUÑA 
FERREIRA, identificada con cédula de ciudadanía No. 
1.098.621.849, al cargo que actualmente ocupa como 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO, CODIGO 407 GRADO 21, 
dependiente de la planta global de la administración 
municipal. 

Copia del presente acto administrativo será enviado al 
Despacho del señor Alcalde, Secretaría de Planeación, 
Secretaría Administrativa, hoja de vida, nómina, interesado y 
demás oficinas a que haya lugar. 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

0 1 JUN 2015 

LUIS FRANCISCO BOHORQUEZ 
Alcalde 

Proyectó: DIEGO ANDRES PARRA ARENAS — Abogado Contratista 11? 
Revisó Aspectos Técnico Administrativos: MARIA CLARA NIÑO GOMEZ — Subsecretaria Admini trativa (e) 
Revisó Aspectos Administrativos: JAIME ORDOÑEZ ORDOÑEZ — Secretario Administrativo 
Revisó Aspectos Jurídicos: CARMEN CECILIA SIMIJACA AGUDELO — Secretaria Jurídica 	z 


	Page 1

